כב' השופטת שרה סירוטה ס.נ - אב"ד
כב' השופט אברהם טל
כב' השופט ד"ר עמירם בנימיני

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד א. שוורץ

המאשימה

- נ ג ד -

XXXX בלנק

ע"י ב"כ עו"ד ש. גבאי-מנדלמן

ה נ א ש ם

גזר - דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות הבאות:
- א. שתי עבירות של מעשה סדום בקטין שטרם מלאו לו 16 שנים, לפי סעיף 347(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (האישומים הראשון והשביעי).
- ב. עבירה של מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו 14 שנים, לפי סעיף 348(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק זה (האישום השני).

בתי המשפט

תפ"ח 1196/02

בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

ג. **שלוש** עבירות של סחיטה באיומים שהביאה לידי מעשה, לפי סעיף 428 **סיפא** לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (האישומים הראשון, השמיני והתשיעי).

ד. **שש** עבירות של סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 **רישא** לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (האישומים השלישי, הרביעי, החמישי, השישי, העשירי והאחד-עשר).

הנאשם זוכה מהעבירה של מעשה סדום בנסיבות אינוס לפי סעיפים 347(ב) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (באישום הראשון), וכן מהעבירה של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 **רישא** לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (באישום השני).

2. עובדותיהם של אחד-עשר האישומים נשוא כתב האישום פורטו בהרחבה בהכרעת הדין. בתמציתו של דבר, וככל שהדבר נוגע לשיקולי הענישה, יש להדגיש את העובדות הבאות:

א. הנאשם היה בעת ביצוע העבירות בהן הורשע בן 23. הוא נהג ליצור קשר עם נערים בגילאים 13-16 ברשת האינטרנט, באתרים של נוער הומוסקסואלי בהם מתנהלות שיחות (צ'טים) ודיונים בין מספר משתתפים ב"חדרים".

תשומת לב שב"ס לנטייתו האובדנית של הנאשם, כמפורט בסעיף 5 לעיל.

בתי המשפט

תפ"ח 1196/02

בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

הודעה לנאשם זכותו לערער לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

12. הדיון בתיק זה התנהל בדלתיים סגורות. ניתן לפרסם את הכרעת הדין וגזר הדין, אך אין לפרסם פרט כלשהו המזהה את המתלוננים.

ניתן היום, כ' בכסלו תשס"ד, 15 בדצמבר 2003, במעמד ב"כ התביעה, ב"כ הנאשם והנאשם.

ד"ר עמירם בנימיני
שופט

אברהם טל
שופט

שרה סירוטה, ס"נ
אב"ד